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Fakturering 2025 
Skicka in fakturor från 2025 så fort det är möjligt men så att de är oss 
tillhanda senast 10 januari 2026. Kom ihåg att rätta alla fakturor som är 
felaktiga eller inkom med rätt underlag för ersättning. För Folktandvården 
gäller också att rätta alla fakturor som fastnat i FEL i provfaktureringen.  

 

Behörighet Symfoni 
Kom ihåg att meddela oss om personal som idag har behörighet till Symfoni 
slutar, så tar vi bort behörigheten. Alla ändringar gällande behörigheter görs 
på särskild blankett. Ni hittar blanketten här: 
Symfoni - Region Dalarna Plus 

Om ni behöver upplysningar om vilka behörigheter som finns på er 
klinik/mottagning, kontakta oss så hjälper vi er. 

 

Påminnelse om fakturering 
Vi vill påminna samtliga vårdgivare om vikten av att skicka fakturor löpande 
under året. Försenad fakturering medför betydande extra administration och 
kan påverka handläggningstider. 
För att underlätta både för er och för oss föredrar vi att fakturor skickas via 
vårt IT-stöd Symfoni. Vid intresse eller frågor om hur detta fungerar, vänligen 
kontakta oss. 

 

Sjukvårdsavgifter 
Sjukvårdsavgifter och hjälpmedelsavgifter kommer att följa Region Dalarnas 
vårdavgiftshandbok. Ni hittar aktuella uppgifter på Tandvårdsstöd Dalarnas 
sida på Plus. 
Tandvårdsstöd - Region Dalarna Plus 

 

Påminnelse förändringar i Lokala anvisningar från 2026-01-15 
Det är viktigt att ni kollar igenom dessa, det gäller framför allt förändringar 
inom S-tandvården. 

 

Påminnelse taxor 
Taxorna för 2026 börjar gälla redan 2026-01-01. 

https://www.regiondalarna.se/plus/vard/vardval-dalarna/tandvardsstod/
https://www.regiondalarna.se/plus/vard/vardval-dalarna/tandvardsstod/symfoni/
https://www.regiondalarna.se/plus/vard/vardval-dalarna/tandvardsstod/


 

 

 

Föreskrifter och anvisningar gäller för alla  
Från och med 1 januari 2026 kommer vi att vara tydligare vid granskning av 
underlag för ersättning inom regionens särskilda tandvårdsstöd. 

• Tandvårds- och läkemedelsförmånsverkets (TLV) föreskrifter gäller 
för samtliga åtgärder som rapporteras inom regionens särskilda 
tandvårdsstöd. 

• Detta gäller alla vårdgivare. Tidigare undantag kommer inte längre att 
tillämpas. 

• Utöver TLV:s föreskrifter gäller även Region Dalarnas lokala 
anvisningar för särskilt tandvårdsstöd.  

• Självklart ska även övriga relevanta lagar och bestämmelser följas. 

Vad innebär detta för vårdgivare? 
Ersättning utgår per åtgärd. För att åtgärden ska ersättas måste den uppfylla 
kraven i TLV:s föreskrifter och följa Region Dalarnas lokala anvisningar. 

 

God Jul och Gott Nytt År från oss på 
Tandvårdsstöd Dalarna 


